
 

ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

27 сентября 2017 г. № 176 - 18 
 

Невинномысск 

 

 

О внесении изменений в Положение об организации предоставления 

дополнительного образования детей в муниципальных образовательных 

организациях города Невинномысска, утверждѐнное решением Думы города 

Невинномысска от 01.10.2014 № 589-55 

 

 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федера-

ции», законами Ставропольского края от 30.07.2013 № 72-кз «Об образова-

нии», от 27.02.2008 № 6-кз «О межбюджетных отношениях в Ставропольском 

крае», постановлением Правительства Ставропольского края от 26.05.2017 

№ 216-п «О некоторых мерах по реализации статьи 7 Закона Ставропольского 

края «О межбюджетных отношениях в Ставропольском крае», Уставом 

муниципального образования городского округа – города Невинномысска 

Дума города Невинномысска 

РЕШИЛА: 

 

1. Пункты 5.3. и 5.4. Положения об организации предоставления 

дополнительного образования детей в муниципальных образовательных 

организациях города Невинномысска, утверждѐнного решением Думы 

города Невинномысска от 01.10.2014 № 589-55, исключить. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Думы города Невинномысска по социальной 

политике (Ерхова). 
 
 
 
Председатель Думы 

города Невинномысска 
 Глава города 

Невинномысска 
 

А.А. Медяник 
  

М.А. Миненков 
 


